

Angebot Nr:  
127



Getränkevertrieb  
**MERTLBAUER**

Inh. Manuela Zitzlsperger

Getränkevertrieb Mertlbauer • Seier 26 b • 94474 Vilshofen  
Telefon 08549/8359 • Fax 08549/8946  
info@mertlbauer.de • www.mertlbauer.de

**Nordbräu**  
**Cola-Weizen**

20x0,5 l Flasche  
(1 l = 1,35 €)  
zzgl. 3,10 € Pfand



**13,50 €/Kasten**  
inkl. MwSt.



**Bayreuther Brauerei**  
**Zwick'l Kellerbier**

20x0,5 l Flasche  
(1 l = 1,72 €)  
zzgl. 4,50 € Pfand



**17,20 €/Kasten**  
inkl. MwSt.



**Bucher Brauerei**

**Mega Mix**

20x0,5 l Flasche  
(1 l = 0,75 €)  
zzgl. 3,30 € Pfand



**7,50 €/Kasten**  
inkl. MwSt.



**Bucher Brauerei**

**Cola Mix**

20x0,5 l Flasche  
(1 l = 0,70 €)  
zzgl. 3,10 € Pfand



**7,00 €/Kasten**  
inkl. MwSt.



Angebot gültig von  
14.09.2020 bis 26.09.2020

Angebotspreise nur gültig  
bei Selbstabholung!